Umeyye ile aralarında problem
çıkması sonucu olarak, orayı terk
etmek zorunda kalmıştır. Baba
Hayyan eczacı idi. Bilindiği gibi.,
Emevılerden sonra Abbasiler ida
reyi ele almışlardır. Abbasiler za
manında baba Hayyan b. Abdul
lah, davet üzere, Horasan'ın Tus
şehrine geri dönmüştür. Orada
bir oğlu, Cabir dünyaya gelmiştir.
Bu sırada hicri 101 (Miladi 720)
veya bu tarih civarında idi. Onun
tam adı Cabir b . Hayyan b. Ab
dullah el-Ezdı idi; Musa'nın ba
bası idi. Abbasiler Miladı 749 yı
lında hilafeti ele almışlardır. Ca
bir bu tarihlerde Küfe'ye gelmişti.
Orada altıncı lmam Cafer b. Sa
dık'la karşılaşan ilim adamı,
onun öğrencisi olmuştur.